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Information från GFIF:s valberedning 
Välkomna med nomineringar till GFIF:s styrelse 2024–2025 samt till Svenska 
Friidrottsförbundets årsmöte 2024 

 
Val av styrelse 2024 

 
Det är åter igen dags att nominera ledamöter till GFIF:s Styrelse. Valberedningens förslag 
presenteras 14 dagar innan distriktsårsmöte del 2. För att vi ska kunna göra det vill vi ha in era 
nomineringar! Viktigt att tänka på är könsfördelningen bland föreslagna kandidater, i år har vi 
två kvinnor som inte står till förfogande för omval, varför det är extra viktigt att ni nominerar 
kvinnor som ledamöter till GFIF:s Styrelse. 

 
GFIF:s styrelse består av ordförande samt 8 ledamöter. Vid distriktsårsmötet väljs ordförande på ett 
år och de ledamöter som är aktuella för nyval/omval väljs på två år. 

 
Inför vårt distriktsårsmöte den 7 mars 2024 gäller följande: 

 
Ordförande ska väljas på ett år. Anders Prytz (IF Kville) som valdes vid mötet 2023 står till förfogande 
för omval. 

 
Ledamöter av GFIF:s styrelse vars mandatperiod går ut vid 2024 års distriktsårsmöte är: 

 
• Arina Ljung (Majornas IK), står inte till förfogande för omval 
• Karin Schön (IF Kville) som står till förfogande för omval 
• Anna Skoog (IF Kville), står inte till förfogande för omval 
• Tomas Van Zalingen (Lerum friidott) som står till förfogande för omval. 

 
Styrelseledamöterna Roland Adrell (Friskis och Svettis), Anders Lundell (Ullevi Vikingen friidrott), 
Daniel Pettersson (IFK Göteborg), Martin Wahlgren (MAIK) har ett år kvar på sina respektive 
mandatperioder. 

Revisionsbyrå för 2023–2024 är Grand Thornton, vald revisor är Mikael Schultze som kommer att 
ersättas under mandatperioden. 

 
Lekmannarevisor Peter Gustafssons (Sävedalens AIK) mandatperiod går ut vid 2024 års 
distriktsårsmöte. Peter Gustafsson står till förfogande för omval. Platsen som personlig ersättare är 
vakant. 

 
Det är av stor betydelse att de förslag på ledamöter i GFIF:s styrelse som valberedningen förelägger 
distriktsårsmötet har en stark förankring inom GFIF:s föreningar. En viktig aspekt inom 
nomineringsprocessen är en strävan att ledamöternas kompetenser ska komplettera varandra för 
att få en balanserad styrelse. 

 
Det är viktigt att nominerade ledamöter har tillfrågats om att kandidera och har tid att både delta på 
mötena och förbereda sig inför dessa. 

 
Observera också att ledamöter som står till förfogande för omval också behöver nomineras. 



Valprocess för val av GFIF:s styrelse 2024–2025: 
 

Valberedningen önskar förslag från föreningarna på styrelseledamöter senast den 8 februari 2024. 
Nomineringarna skickas till Kjell Selander, ordförande valberedningen: kjellselander@gmail.com 

 

Med förslagen ska även föreslagen ledamots CV bifogas. CV behöver bifogas både om föreslagen 
ledamot står till förfogande för ny mandatperiod och för nya föreslagna ledamöter. När 
nomineringstiden har passerats kommer nomineringarna publiceras på GFIF:s websida, det framgår 
även vilken klubb som inkommit med nomineringen. 

 
Representanter för Göteborgsdistriktet på Svenska Friidrottsförbundets förbundsårsmöte 
2024 i Uddevalla 

 
Utöver förslag på styrelseledamöter önskar Valberedningen förslag på kandidater från föreningarna 
som ska representera Göteborgsdistriktet på Svenska Friidrottsförbundets förbundsårsmöte 23–24 
mars 2024 på Bohusgården i Uddevalla. Distriktet har 14 röster på förbundsårsmötet. Viktigt att 
tänka på är könsfördelningen bland föreslagna kandidater och att kandidaterna också är tillfrågade 
så att de har möjlighet att medverka. Resa och logi för representanterna bekostas av GFIF. 

 
Valberedningen ser fram emot förslag senast den 8 februari 2024 på representanter till 
förbundsårsmötet. 

 
 

Kontaktuppgifter till GFIF:s valberedning: 
 

Kjell Selander, ordförande kjellselander@gmail.com Mobil: 0725-114935 

Lars-Erik Berg lars-erik.berg.kba@telia.com Mobil: 0706-804660 

Karin Dejke karindejke@outlook.com Mobil: 0724-546710 
 
 

Varmt välkomna med nomineringar! 
Valberedningen GFIF 
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